
Bogotá, D.C., 02 de Marzo de 2021 

 

 

SEÑOR 

JUEZ 76 CIVIL MUNICIPAL -  58 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE BOGOTA 

E.S.D. 

 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE DANIEL ALBERTO 

ORREGO ZAPATA CONTRA JOSE LEONARDO VALENZUELA VALVERDE Y DIANA 

CAROLINA BOHORQUEZ SANCHEZ.  

 

Proceso 76-2019-01608-00 

 

Respetado señor Juez: 

 

Con base en el reporte adjunto de depósitos realizados dentro de este proceso a órdenes 

de su despacho en el Banco Agrario, los títulos 7772856 y 7917444 por valor de $110,400 

resaltados en amarillo, ya fueron pagados. Aún siguen disponibles para pago $764,400 

para lo cual me permito enviar Liquidación actualizada del crédito a la fecha, en la cual 

se están contemplando las fechas de consignación de dichos depósitos disponibles y los 

ya pagados: 

 

 

 

Periodo 

"n" Fecha Pago

Tasa 

E.A. %  Tasa Aplicada  Interés 

 Abono a 

Capital  Saldo 

 # Dias 

"m" 

0 16-abr.-19 2,493,866      

1 30-abr.-19 28.98% Resolución No. 389/2019 - Superfinanciera 24,462       -                 2,518,328      14           

2 31-may.-19 29.01% Resolución No. 574/2019 - Superfinanciera 54,539       -                 2,572,868      31           

3 30-jun.-19 28.95% Resolución No. 697/2019 - Superfinanciera 52,664       -                 2,625,532      30           

4 31-jul.-19 28.92% Resolución No. 829/2019 - Superfinanciera 54,388       -                 2,679,920      31           

5 31-ago.-19 28.98% Resolución No. 1018/2019 - Superfinanciera 54,489       -                 2,734,409      31           
6 30-sep.-19 28.98% Resolución No. 1145/2019 - Superfinanciera 52,713       -                 2,787,122      30           
7 31-oct.-19 28.65% Resolución No. 1293/2019 - Superfinanciera 53,935       -                 2,841,057      31           
8 30-nov.-19 28.55% Resolución No. 1474/2019 - Superfinanciera 52,006       -                 2,893,063      30           
9 31-dic.-19 28.37% Resolución No. 1603/2019 - Superfinanciera 53,455       -                 2,946,518      31           

10 31-ene.-20 28.16% Resolución No. 1768/2019 - Superfinanciera 53,101       -                 2,999,618      31           
11 13-feb.-20 129,600     28.59% Resolución No. 0094/2020 - Superfinanciera 22,436       107,164   2,892,454      13           
12 29-feb.-20 28.59% Resolución No. 0094/2020 - Superfinanciera 27,642       -                 2,920,096      16           
13 11-mar.-20 64,800       28.43% Resolución No. 0205/2019 - Superfinanciera 18,874       45,926      2,874,169      11           
14 31-mar.-20 28.43% Resolución No. 0205/2019 - Superfinanciera 34,422       -                 2,908,591      20           
15 14-abr.-20 64,800       28.04% Resolución No. 0351/2019 - Superfinanciera 23,752       41,048      2,867,543      14           
16 30-abr.-20 28.04% Resolución No. 0351/2019 - Superfinanciera 27,164       -                 2,894,707      16           
17 31-may.-20 27.29% Resolución No. 0437/2020 - Superfinanciera 51,628       -                 2,946,334      31           
18 10-jun.-20 64,800       27.18% Resolución No. 0505/2019 - Superfinanciera 16,482       48,318      2,898,016      10           
19 30-jun.-20 27.18% Resolución No. 0505/2019 - Superfinanciera 33,073       -                 2,931,089      20           
20 13-jul.-20 64,800       27.18% Resolución No. 0605/2019 - Superfinanciera 21,448       43,352      2,887,736      13           
21 31-jul.-20 27.18% Resolución No. 0605/2019 - Superfinanciera 29,746       -                 2,917,482      18           
22 18-ago.-20 129,600     27.44% Resolución No. 0685/2020 - Superfinanciera 29,995       99,605      2,817,877      18           
23 31-ago.-20 27.44% Resolución No. 0685/2020 - Superfinanciera 21,627       -                 2,839,504      13           
24 10-sep.-20 64,800       27.53% Resolución No. 0769/2019 - Superfinanciera 16,668       48,132      2,791,372      10           
25 30-sep.-20 27.53% Resolución No. 0769/2019 - Superfinanciera 33,448       -                 2,824,820      20           
26 20-oct.-20 64,800       27.14% Resolución No. 0869/2019 - Superfinanciera 33,024       31,776      2,793,044      20           
27 31-oct.-20 27.14% Resolución No. 0869/2019 - Superfinanciera 18,109       -                 2,811,153      11           
28 9-nov.-20 64,800       26.76% Resolución No. 0947/2020 - Superfinanciera 14,624       50,176      2,760,977      9             
29 30-nov.-20 26.76% Resolución No. 0947/2020 - Superfinanciera 34,257       -                 2,795,233      21           
30 7-dic.-20 64,800       26.19% Resolución No. 1034/2019 - Superfinanciera 11,150       53,650      2,741,584      7             
31 31-dic.-20 26.19% Resolución No. 1034/2019 - Superfinanciera 38,438       -                 2,780,022      24           
32 13-ene.-21 97,200       25.98% Resolución No. 1215/2019 - Superfinanciera 20,598       76,602      2,703,420      13           
33 31-ene.-21 25.98% Resolución No. 1215/2019 - Superfinanciera 28,566       -                 2,731,987      18           
34 28-feb.-21 26.31% Resolución No. 0064/2021 - Superfinanciera 45,087       -                 2,777,073      28           
35 3-mar.-21 26.12% Resolución No. 0161/2021 - Superfinanciera 4,760         -                 2,781,834      3             

PAGARE 2018-085 DIANA BOHORQUEZ



 

Para un total a la fecha de DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($2’781,834.00 M/L) sin contar costas ni 

agencias en derecho. 

 

Respetuosamente solicito la emisión de títulos y orden de pago a mi nombre para que 

sean depositados en la siguiente cuenta bancaria: 

 

Cuenta Ahorros: 203-052708-02 

BANCOLOMBIA 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

DANIEL ORREGO ZAPATA  

C.C. 79533623 

Cel: 3167401178 

danielorrego@hotmail.com 

danielorrego@gmail.com  
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